En sterk og
bærekraftig
allrounder til
bruksområder i
butikker
GreenSpace Evo-projektor
GreenSpace Evo-lyskasteren er en kraftig og fleksibel lyskaster for butikker med en
subtil og nøytral design. Den 3D-trykte innfatningen er laget av minst 65 %

Lysstrømstoleranse +/-10%
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Antall utstyrsenheter
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 enhet
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 enhet
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 enhet
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 enhet
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 enhet
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 enhet
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 enhet
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 enhet
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 enhet
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 enhet
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 enhet
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 enhet
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 enhet
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 enhet
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 enhet
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 enheter
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 enheter
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 enheter
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 enheter
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 enhet
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 enhet
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 enhet
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 enhet
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 enhet
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 enhet
GreenSpace Evo-projektor
3Product family leaflet, 2026, Januar 27 data kan endres
Order Code Full Product Name Antall utstyrsenheter
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 enhet
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 enhet
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 enhet
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 enhet
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 enheter

GreenSpace Evo-projektor
5Product family leaflet, 2026, Januar 27 data kan endres
Order Code
Full
Product
Name
Korrelert
fargetemperatur
(nom.)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom) Lysytelse
HMB
BK482
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Optikktype
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Smalstrålet
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Høyreflekterende
metallreflektor, bredstrålet 40 til
80 grader
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Høyreflekterende
metallreflektor, bredstrålet 40 til
80 grader
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Mellomstrålet
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Mellomstrålet
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Mellomstrålet
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Mellomstrålet
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Bredstrålet
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Høyreflekterende
metallreflektor, bredstrålet 40 til
80 grader
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Høyreflekterende
metallreflektor, bredstrålet 40 til
80 grader
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Høyreflekterende
metallreflektor, rektangulær
stråle
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Høyreflekterende
metallreflektor, rektangulær
stråle
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Høyreflekterende
metallreflektor, mellomstrålet 20
til 40 grader
Order Code Full Product Name Optikktype
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Bredstrålet
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Høyreflekterende
metallreflektor, mellomstrålet 20
til 40 grader
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Høyreflekterende
metallreflektor, mellomstrålet 20
til 40 grader
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Høyreflekterende
metallreflektor, smalstrålet 10 til
20 grader
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Høyreflekterende
metallreflektor, rektangulær
stråle
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Høyreflekterende
metallreflektor, mellomstrålet 20
til 40 grader
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Høyreflekterende
metallreflektor, rektangulær
stråle
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Bredstrålet
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Bredstrålet
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Bredstrålet
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Høyreflekterende
metallreflektor, mellomstrålet 20
til 40 grader
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
Høyreflekterende
metallreflektor, mellomstrålet 20
til 40 grader
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 20 W
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 21 W
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 18,8 W
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 18,8 W
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 17,4 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 23,5 W
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 35,5 W
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
GreenSpace Evo-projektor
6Product family leaflet, 2026, Januar 27 data kan endres
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 28 W
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 24,5 W
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 38 W
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,5 W
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 18,8 W
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 28 W
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 26,5 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 21 W
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 17,8 W
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 21 W
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 23 W
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 28 W
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 34 W
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,5 W
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nei
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nei
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nei
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nei
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nei
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Ja
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Ja
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Ja
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Ja
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nei
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Ja
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nei
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nei
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Nei
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Nei
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nei
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nei
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Ja
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Ja
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nei
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nei
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nei
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nei
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nei
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nei
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Nei
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Nei
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Hvit
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Hvit
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Hvit
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Hvit
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Hvit
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Hvit
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Hvit
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Hvit
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Hvit
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Hvit
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Hvit
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Hvit
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Hvit
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Hvit
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Hvit
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Hvit
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Hvit
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Hvit
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Hvit
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Grå
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Grå
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Svart
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Svart
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Svart
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Svart
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Svart
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Svart
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Svart
GreenSpace Evo-projektor
7Product family leaflet, 2026, Januar 27 data kan endres
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Svart
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Hvit
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Hvit
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Svart
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Svart
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2